
/”'í_'“' 

_.í__

išgàg III! Ifgjèƒp

-O'¿¡:¡|ƒ.

O D E DICA crúfmasdfi'

 zPREGÃO PRESENCIAL NE. PP-015/2019 ~ DIVERSAS
Qpjstro-, AQUISIÇAD DE CDMEUSTIVEIS nivansps, DESTINADDS A NIANUTENÇAD DIÁRIA nos
I/Eicutos vINcutAooS E PEnTENcENTEs As DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS E AUTARQUIAS] DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Sessão PúbI'ica de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de
Preços" e "Documentação de I-Iabllltação" no dia D9/12/2019 as 09HO0MlN, conforme ata;
 após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação Imediata e
motivada do[s] licitante(s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto Iicitado ao
licitante vencedor.
===::::::.:=====:::::::==::=::: :=======:::::::=.=====::::::=:.=

 1AUTO POSTO SA-LINAS l DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, COM SEDE RUA CIPRIANO
MAIA, N” 369. BAIRRO CENTRO. MORADA NOVA, CEARA. INSCRITA NO CNP] SOH O NE. 20.630.064/0001»
B3.

 :MAXWYANO REGIS NOBRE RABELO, PORTADOR DO CPF NE 776.780.793-20

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa AUTO POSTO SALINAS I DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA com o Valor Global dos Lotes I, II e Ill equivalente a um total de RS 5.967.594,88
(Cinco Milhões, Novecentos e Sessenta e Sete Mil, Quinhentos e Noventa e Quatro Reais e
Oitenta e Oito CentavoS], sendo distribuidos por valor de cada item, o objeto constante de processo
de licitação Pregão Presencial nfl PP-016/2019 - DIVERSAS.

_ RS _ nois MILIÍFITES, ouATaocENTos E IENTE QuATao MIL. NovEcENTos E sessenta?
“LÚR DD LÚTE I 2.4a4.sez,sa nois REAIS E QITENTA E oITo csNTAvnS
VALOR DO LOTE II R$ 84.422,00 OITEN'I`A E QUATRO MIL. QIIATROEENTOS E VINTE E DOIS REAIS

VALOR DO LOTE III ÊÍSB Em ou TRÊS MILHÕES, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO Mil., IJUEENTOS E DEZ REAIS
yíig;11111-1._-¬__|._.|._¡.¡.¡122;1;;¡1ííIz¡.-í.11.112I1I'1I-I-|II|_íl-lííí1ZZiii'_-Itliiííiíííí-Ziiilriflàiífílíií21;;
1111-I-II-I11111;11In-ru-r|¬-|I*-3111IIII'$'I=r_*l_iiIIIIII1I-I1-*IPIiiiiiiiitlflfifillfiiiiiiiiiii-I*I--i-i-I-111111

vAI.oa GLDEAL DE: ES S.ES7.ss‹I,oS (cINco MILHÕES, NDVECEINTDS E SESSENTA E SETE Mu.,
QUINHENTDS E NovENTA E QUATRO REAIS E DITENTA E DITD cENTAvoS].
111iiJ1111212=_II|"I|-I'-III|'lF'ííí~íííZ'I"I'_I'I"*¡""_í1íÉiiZí'I'I'1_I'iii¡'-111iiii'I'Z_I¡_|'I'i|'-liííí-Zi-ZíZI'_F'IIi%ííííiii
12í1¶y11111.2222iiiII-|1111-1Ziii_'I'I'I'I'¡_¡¡-l11iiiZ11€"III-il'In-'l-ÍIii1111-iii!-H-2i|*_~í-Zi-íííiíííiíií122

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo administrativo
de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-016/2019 - DIVERSAS, vem, atraves do
presente termo, Afljjlm o objeto Iicitado aos adjudicatãrios supracitados, conforrne valores,
quantidades e especificações técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 27 de deaembr de 2019 ,{=2~¿A»‹Iz QAdlJor Au usto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PRE EFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO, NO. TEE - OENTRO - MORADA NOVA - OEARA« OEP E2S40.DDI.'i

CNPJ 0? Tila a4I'.HflDD1 DD - OGF DE 920 1?1-4 E MAIL' Ilcitaeaomncfioutlook com hrI I. 'F I I II I' I 'I I *

E
ESTADD oo ce;-IRÁ Q/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
A sil'


